CAP. XIX.

Verf. 2. *Ecce princeps erat publicanorum*, tr. 10. d. 17. n. 7. Item tr. 16. d. 12. n. 4.  
Verf. 4. *Præcarrens ascendit in arborem Sycomoram*, tr. 10. d. 17. n. 7.  
Verf. 5. *Suspiciens Jesus vidit illum* &c. ibid.  
Verf. eod. *In domo tua speravi me manere*, tr. 20. d. 6. n. 6.  
Verf. 8. *Si quid aliquem defraudavi, reddo quadruplum*. tr. 20. d. 6. n. 2.  
Verf. 9. *Hodie hinc domui salus à Deo facta est*, tr. 20. d. 5. n. 9. & d. 15. n. 11.  
Verf. 41. *Videns civitatem, flevit super illam*, tr. 7. d. 12. n. 9. & tr. 7. d. 10. n. 12. Item tr. 20. d. 12. n. 8.  
Verf. 44. *Circumdabunt te muniti tui vallo*, tr. 11. d. 9. n. 8.  
Verf. eod. *Non relinquunt in te lapidem super lapidem*, tr. 20. d. 14. n. 2.  
Verf. 46. *Domus mea, domus orationis est*, tr. 20. d. 14. n. 9.

CAP. XX.

Verf. 14. *Hic est heres, occidimus illum*, tr. 8. d. 7. n. 9.  
Verf. 34. *Filij hujus sacali nubant, & tradent ad nuptias*, tr. 14. d. 5. n. 6.  
Verf. 35. *Neque nubent neque ducunt uxores*, tr. 6. d. 11. n. 3.  
Verf. 36. *Æquales enim Angelis sunt*, tr. 6. d. 11. n. 3. Item tr. 10. d. 6. n. 2. & d. 9. n. 9. & 11.

CAP. XXI.

Verf. 33. *Cælum & terra transibunt, verba autem mea non transibunt*, tr. 3. d. 17. n. 14.

CAP. XXII.

Verf. 22. *Va homini per quem tradetur*, tr. 3. d. 1. n. 3.  
Verf. 23. *Capere qui cavere inter se, quis esset ex eis, qui hoc factum esset*, ibid.  
Verf. 24. *Facta est contentio inter eos, quis eorum videretur esse major*, tr. 3. d. 7. n. 6. & tr. 3. d. 18. n. 5. & tr. 3. d. 1. n. 5. & d. 1. n. 6. & d. 5. n. 2. Item tr. 18. d. 7. n. 8. & tr. 19. d. 11. n. 11.  
Verf. 26. *Qui major est in vobis, sicut minor*, tr. 3. d. 16. n. 8.  
Verf. 28. *Vos estis qui permanistis mecum in tentationibus meis*, tr. 10. d. 23. per totum, & tr. 9. d. 12. n. 3.  
Verf. 29. *Ego dispono vobis, sicut disposuit mihi Pater meus regnum* &c. tr. 1. d. 5. n. 20. & tr. 3. d. 1. n. 6. Item tr. 10. d. 23. per totum, & tr. 9. d. 12. n. 3. & d. 11. per totum, & tr. 16. d. 6. n. 10.  
Verf. 30. *Ut edatis & bibatis super mensam meam, &c.* tr. 3. d. 1. n. 6. & tr. 9. d. 12. n. 3. & tr. 10. d. 11. per totum.  
Verf. 31. *Ecce Satanas expulit vos, ut cribretis et sicut triticum*, tr. 3. d. 1. n. 6. & tr. 6. d. 8. n. 16. tr. 12. d. 4. n. 27. & tr. 19. d. 3. n. 4.  
Verf. 33. *Domine tecum paratus sum, in carcerem & in mortem* &c. tr. 13. d. 33. n. 11.  
Verf. 37. *Cam iniquus deputatus est*, tr. 17. d. 11. n. 5.  
Verf. 43. *Apparuit illi Angelus de cælo, confortans eum* &c. tr. 6. d. 9. n. 10. & d. 11. n. 5. & tr. 1. d. 4. n. 6. & tr. 6. d. 8. n. 16.  
Verf. 44. *Factus est sudor ejus sicut gutta sanguinis*, tr. 4. d. 11. n. 11.  
Verf. 53. *Hæc est hora vestra, & potestas tenebrarum*, tr. 6. d. 9. n. 10.